

DZP/381/64A/2018

Katowice, dnia 09.11.2018 r.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA, ODRZUCENIA OFERTY ORAZ UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania na roboty budowlane oraz dostawy dla zadania pn. "Modernizacja oddziałów i bloków operacyjnych UCK im. prof. K. Gibińskiego SUM w Katowicach oraz zakup sprzętu i aparatury medycznej w celu poprawy standardów opieki zdrowotnej w zakresie neonatologii, położnictwa, ginekologii oraz okulistyki dziecięcej" prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579) dofinansowanym z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej: IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony środowiska Działanie: 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, DZP/381/64A/2018

Działając na podstawie wyroku wydanego dnia 19 października 2018 roku przez Krajową Izbę Odwoławczą o sygn. KIO 2037/18 nakazującego Zamawiającemu – Uniwersyteckiemu Centrum Klinicznemu im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach unieważnienie czynności wskazanych w pkt. 1 ww. wyroku, Zamawiający unieważnia czynność unieważnienia postępowania, unieważnia czynność wykluczenia z postępowania spółki Meritum Grupa Budowlana sp z o.o. sp. k. z siedzibą w Krakowie (dalej: Spółka) oraz unieważnia czynność uznania oferty Spółki za odrzuconą.

Zgodnie z dyspozycją pkt. 1 wyroku, Zamawiający dokona ponownej oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem oferty Spółki.

Uzasadnienie

W dniu 25 września 2018 roku Zamawiający poinformował Spółkę o wykluczeniu jej z postępowania oraz odrzuceniu oferty na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 3 października 2018 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) – dalej: p.z.p. z uwagi na fakt, iż Spółka była zaangażowana w przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia, poprzez przygotowanie dokumentacji budowlanej i wykonawczej wraz z przedmiarami robót, kosztorysami inwestorskimi oraz STWIOR. Dnia 25 września 2018 roku Zamawiający poinformował o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ w postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta (tj. oferta Spółki), która została uznana za odrzuconą, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 p.z.p.

Spółka wniosła odwołanie na czynności Zamawiającego, polegające na wykluczeniu Spółki z postępowania, odrzuceniu oferty oraz unieważnieniu postępowania. Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, iż biorąc pod uwagę dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia oraz zestawiając wyjaśnienia przedstawione przez Spółkę z czynnościami podjętymi przez samego

Zamawiającego celem zapobieżenia zakłóceniu konkurencji związanego z udziałem Spółki w postępowaniu, nie sposób zgodzić się z Zamawiającym, iż Spółka nie udowodniła, że jej udział w postępowaniu nie zakłóca konkurencji.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający unieważnia czynność unieważnienia postępowania, unieważnia czynność wykluczenia z postępowania Spółki oraz unieważnia czynność uznania oferty Spółki za odrzuconą.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Górskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Signature]
mgr Katarzyna Maziej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych